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Zgodnie z obecnym stylem mixed-media , różne materiały i techniki malarskie są łączone na blejtramie, aby
stworzyć ponadczasowo piękny mural. Obraz składa się z blejtramu, desek malarskich o różnych rozmiarach,
technik stemplowania i szablonowania, a także przyklejonych wskazówek zegara i cyfr.

A oto jak to działa:

Najpierw rama blejtramu jest dzielona na cztery równej wielkości sekcje i malowana kolorami zawartymi w
zestawie farb, jak pokazano na ilustracji. Antyczny wygląd obrazu uzyskuje się poprzez przetarcie farby Umbra
wokół krawędzi i obramowań gąbką malarską po wyschnięciu kolorowego podkładu (technika przecierania).
Następnym krokiem jest naniesienie złotego koloru za pomocą stempla Bel Arto NOVA. Najlepiej nadaje się do
tego farba do szablonów, ponieważ ma kremową, ale niezbyt płynną konsystencję. Zegary i mechanizmy są
następnie nanoszone za pomocą szablonu malarskiego w pasujących kolorach. Zaprojektuj również i przetrzyj
deski do malowania określonymi kolorami.

Teraz umieść cyfry zegarów na dużej planszy do kolorowania i przyklej je. W naszym przykładzie dekoracji użyto
farby VBS Relief Medium . Aby to zrobić, umieść ręcznik kuchenny nad motywem i zgodnie z instrukcjami najpierw
zwilż go wodą, wetrzyj w kontur za pomocą pędzla z włosiem i spryskaj medium reliefowym. Nałóż jeszcze dwie
warstwy papieru i pozostaw do dokładnego wyschnięcia. Odklej później i wytnij poszczególne cyfry.

Przyklej wycięte cyfry i przetrzyj kolorem. Szablon wskaźnika w kolorze czarnym. Na koniec ułóż i przymocuj
kolorowe tablice do ramy blejtramu zgodnie z własnymi upodobaniami.



Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

680479 Cyfry do zegarów, samoprzylepne 1

842426 Karton malarski VBS 10 x 10 cm, 5 sztuk 1

120708 Gąbka malarska VBS "Pędzel do tapowania", zestaw 3 szt. 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

VBS Blejtram 30 x 70 cm

36,29 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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